
 1 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 октября 2021 года № 71/3 

 

О направлении проекта решения Совета депутатов  

муниципального округа Капотня «О бюджете  

муниципального округа Капотня на 2022 год и  

плановый период 2023 и 2024 годов» на экспертизу  

в Контрольно-счетную палату Москвы 
 

В соответствии с разделом 2 Соглашения №238/01-14 от 24.09.2015 года 

о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по 

осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 

муниципальном округе Капотня в городе Москве, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ: 

 

1. Поручить Главе муниципального округа Капотня Ситниковой Н.В. 

направить проект решения Совета депутатов муниципального округа Капотня 

«О бюджете муниципального округа Капотня на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов» в Контрольно-счетную палату Москвы для проведения 

экспертизы. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на вэб-сайте муниципального округа Капотня. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.  

 

 

 

Глава муниципального округа                                        Н.В. Ситникова 


